NOS PRINCEPS ALOYSIUS AMOROSO DE ARAGONIA

REX V. ARAGONIE ET SICILIE ET IUDICIS
PRINCEPS IMBRIUM, PATRICIUS AMORIS, POLONIE REGALIS SOLI MARCIBO
DEI GRATIA ET JURE HEREDITARIO
DOMINUS PRINCIPUM AMOROSO DE ARAGONIA GENTIS
QUI DUCITUR ORIGINEM A MICHAELI II BALEO DE AMORIO

ROMANI ORIENTIS IMPERII DOMINO
CITRA ET ULTRA MARE

Omnibus ad singulas has litteras lecturis salutem scribimus plurimam
Cum iure et omni potestate, quae penes Nos sunt, cum exi Princeps sumus.

*Salutem, Dilectissimi, Spiriti Mariae Beatae ac Monte Leonis et Pola
Nobilissimum Principem Apollineae*

curam amilibus gentibus clementer, more atque optime, iure renuntiamus omnibus
cum honoribus privilegia ad hunc Nobilem Ordinem spectantibus
Hac renuntiatione maxime delectati, hoc imperatorum diploma
Nostro magno sigillo munivimus

Actum Romae, die X Mensis Octobris, A.D. MCMLXIV.

+ Princeps Aloysius Amoroso

NOS PRINCEPS ALOYSIUS AMOROSO DE ARAGONIA
DEI GRATIA ET IURE HEREDITARIO
MILITARIS AC HOSPITALARIJ ORDINIS SANCTAE MARIAE DE BETHLEHEM
CITRA ET ULTRA MARE
MAGNUS MAGISTER

Omnibus et singulis has Litteras inspecturis Salutem
in Domino sempiternam

Nos Magnus Magister eo quo pollemus supremo
jure, quod a Praedecessoribus Nostreis accepimus et
gentium consensu ab antiquissima aetate recognitum, ad
Nostrae magnae existimationis testimonium tribuendum

Eximius Patricius, Magnus Dux Claudius BICO de Arcadiae
omnibus mandamus ut noscant Nos, pro Nostra suprema
auctoritate Magistrati eandem *Edissimum Dominum*

Magnum Ducem Claudium BICO de Arcadiae
Magni Torquis Hereditarium

dicti Ordinis Sanctae Mariae de Bethlehem, a Summo
Pontifice Pio II, recolendae memoriae, A. D. MCDLIX instituti,
et A. D. MCDLXIV ab eodem reformati, dicimus et declaramus,
omnibus cum juribus, honoribus, privilegiis et praerogativis ad
hunc Ordinem spectantibus. Insuper eidem concedimus ut
propriam huius Ordinis vestem induere ac propria item gradus
insignia libere liciteque gestare possit.

In quorum fidem has Litteras expediri iussimus, quos a
Vobis recognitas, ac Nostri Ordinis Magno Sigillo munitas,
exarari mandavimus.

Datum Barium . die XVIII . mensis Januarii . A. D. MCMLXXX.

Reg. Uff. n° 19769.

+ Aloysius XVIII Mag
Magist. Supremus